



Papstar Polska Sp. z o.o. ul. Modrzewiowa 5• 64-320 Buk / Niepruszewo

Papstar Polska Sp. z o.o.

ul. Modrzewiowa 5
64-320 Buk / Niepruszewo
Polska

Nr telefonu: +48 616107282
Nr faxu: +48 616107280

www.papstar.com
biuro@papstar.com

Nr GLN: 5909000820753
NIP: PL7773193915

Data: **19.03.2024**

Deklaracja zgodności *Declaration of Conformity*

Niniejszym oświadczamy że produkt
We hereby confirm that the product

Nr art. PAPSTAR: 45582 **Nr GTIN: 5903135015794**
PAPSTAR Article No.: 45582 *Article-GTIN: 5903135015794*

Opis: **100 szt., Pojemniki dressingowe z przykrywką, PET, owalne, 30 ml, 2,08 cm x 6,13 cm x 8,75 cm, przezroczyste**

Product description: *100 Dressing containers with lid, PET oval 30 ml 2,08 cm x 6,13 cm x 8,75 cm transparent*

Materiał: **PET**
Material: *Polyethylene terephthalate (PET)*

Produkt wykonany z politereftalanu etylenu (PET)
Product made from polyethylene terephthalate (PET)

Niniejszym oświadczamy, że w/w produkt jest zgodny z:
We hereby certify that the above mentioned product complies with:

- ü Rozporządzeniem Komisji (UE) 2018/831 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością;
 - ü Zmieniającym je rozporządzeniem Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością;
 - ü Rozporządzeniem nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylającym dyrektywy 80/590 / EWG i 89/109 / EWG;
 - ü Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2006 z grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki wytwarzania materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
-
- ü *Commission Regulation (EU) No 2018/831 on plastic materials and articles intended to come into contact with food;*
 - ü *Amending Commission Regulation (EU) No 10/2011 of 14 January 2011 on plastic materials*

and articles intended to come into contact with food;

ü *Regulation No 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27th October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC and 89/109/EEC;*

ü *Commission Regulation (EU) No 2023/2006 of December 2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food.*

Wszystkie poziomy migracji są zgodne z wymienionymi ustawami. W szczególności limit migracji globalnej i limity migracji określonych dla tego produktu są poprawne.

Produkty nie zawierają i nie są wytwarzane przy użyciu pochodnych epoksydowych „BADGE”, „BFDGE” lub „NOGE”.

All migration levels are in accordance with mentioned acts. Particularly, overall migration limit and specific migration limits for the articles are correct.

The articles do not contain and are not manufactured using epoxy derivatives “BADGE”, “BFDGE” or “NOGE”.

Deklaracja ta jest oparta na wynikach testów przeprowadzonych przez niezależne akredytowane i certyfikowane laboratoria.

This declaration is based on the results of the tests proceeded by independent accredited and certified laboratories.

Wyniki testów globalnych na migracje i mikrobiologicznych:

Global, specific migration and microbiological tests results:

	Wynik testu / <i>Test result</i>	Limit max.
Całkowita migracja <i>Overall migration</i>	<1,7 mg/kg	60 mg/kg
Metoda BDS EN1186-9:2002; symulant -A i B <i>Method BDS EN1186-9:2002; simulant -A and B</i>		

Wyniki testów na zawartość metali ciężkich:

Test results for contents of heavy metal:

Aluminium (Al) <i>Aluminium</i>	<0,03 mg/kg	1,00 mg/kg
Kobalt (Co) <i>Cobalt</i>	<0,003 mg/kg	0,05 mg/kg
Żelazo (Fe) <i>Iron</i>	<0,003 mg/kg	48,00 mg/kg
Cynk (Zn) <i>Zinc</i>	<0,003 mg/kg	25,00 mg/kg

Metoda / *Method*: 0032-ILM-GT:2013

Warunki testu: temperatura 20 C, 10 dni, symulant - 10% wodny roztwór etanolu

Test conditions: temperature 40 C, 10 days, simulant -10% aqueous solution of ethanol

Specyfikacja dotycząca przeznaczenia artykułu i jego ograniczenia:

Specifications of the intended use or limitation:

- Typy żywności, które mogą mieć kontakt z materiałem:

Types of food intended to come into contact with the material:

Tak *Yes*

Nie *No*

Wszystkie *All*



- Czas trwania i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością:

Duration and temperature of treatment and storage while in contact with food:

Czas i temperatura od -5°C do 70°C (2 godziny)

Time and temperature: -5°C up to 70°C (2 hours)

Nadaje się do stosowania w:

Suitable for use in:

	Tak	Nie
kuchence mikrofalowej <i>microwave</i>	☐	☒
zamrażarce <i>freezer</i>	☒	☐
piekarniku <i>oven</i>	☐	☒

Określone limity migracji:

Specific migration limits:

Ba - 0,3 mg/kg /max 1/; Co - 0,01 mg/kg /max 0,05/;

Cu - 0,3 mg/kg /max 5/; Fe - 0,3 mg/kg /max 48/;

Zn - 0,5 mg/kg /max 5/; Al - 0,1 mg/kg /max 1/;

Substancje podwójnego zastosowania:

Dual use substances:

Podane informacje dotyczące dodatków, które są również dodatkami do żywności i środkami aromatyzującymi, opierają się na naszej aktualnej wiedzy: stearynian wapnia (nr CAS: 1592-23-0, nr ref.: 89040 sole Ca) jako stosowany max E 470a. 500 ppm, monostearynian glicerylu (nr ref.: 56585) jako stosowany E 471 maks. 500 ppm.

The information provided concerning additives which are also food additives and flavouring is based on our current knowledge: Ca-stearate (CAS No.: 1592-23-0, Ref. No.: 89040 Ca-salts) as E 470a used max. 500 ppm, glyceril-monostearate (Ref. No.: 56585) as E 471 used max. 500 ppm.

Niniejsza deklaracja obowiązuje dla produktu zgodnego z powyższym opisem i dostarczanego przez nas. Zgodność została zweryfikowana na podstawie wyżej przywołanych zasad. Artykuł jest zgodny z wymaganiami prawnymi pod warunkiem przestrzegania podanych warunków w zakresie kontaktu z żywnością. W przypadku zastosowania niezgodnego z przeznaczeniem za weryfikację zgodności i odpowiedniości artykułu odpowiada użytkownik.

This declaration applies to the product as described above and supplied by us. Compliance was verified on the basis of the above-mentioned principles. The article complies with the legal requirements provided that the specified conditions for contact with food are met. In the event of non-intended use, the user is responsible for verifying the conformity and suitability of the article.